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FLOTZINGER Sabine

BURATTI Susanne
GABERSCEK Mich.
BINDiIR Sandra
STAUFF R Elke
LENDL Barbara
URL Marianne
GABERSCEK Andres
STRUGAR Eva
PULZL Petra

VSRDINO Caroline
PIPAN Jenny
FELL Astrid
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24,70
21.00
19.60

die Silegerin in dicsem Niveau

stiftete Herr LA Rudolf GALLOB

Mahndehaftawerting L' Nivean 2

. Vorarlberg

Ober Usterreich
Nieder Psterreich

. ¥Wien

Tirol
Stelermark
Salzburg

. Karnten

Sprung
43,40
40.85
40.25
329.20
36.15
37 .60
36,30
3%.50

Stfb.
46, 40
45,40
44 .40
49,20
41 .30
39.70
40.65
%6.30

Balken
41,50
44,20
41.95
40,40
28.30
38.90
34,10
32.35

Boden
42,90
42,05
41,20
40.50
40.3%5
39.25
36,80
56.75

gesanmt
174,20
169. 50
167.80
151,30
156.30
155.45
148,85
1%8.90



Niveau 3

/Iﬂ
D

[y
5 a’
4.,
e

{) ©

BURTSCHER Jutta
Sehmid Barbars
BLUM Moniks
SUTTERLUTHY Heidi
FIDLER Karin
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HANAK Patra
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MAYER Astrid
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GRABNER Monika
SCHCHNDORFER Sonja
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LIMKESEDER Barbara
TOIDL Alexsndra
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KRAGHL Susanne
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LEZAK Patrinta
TERVIEL Gaby
CIFNAR Claudia
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TS Altach

TS GEfie

TS Lustenan

IS Egg

U.Tu:lin

TS Dornbirn
U.MGdling

U. Leonding
SVS

TS Hohenems

U. Modling

U. Wien 9

ATG

WAT 40

Iny

U.Urfahr

OTB Ling

EX8 B5t. Péiten
U Midling

WA Teopoldstagts
ASED Urfanr
ATSY Innsbruck
OTB Linz

OTB Iinz

ATSY Innsbruck
U, Hoernals

ATG

Union Stadt
U3 Feldbach
X1V

KTV

U Wien 9

ItV

WAT Leopoldstadt
ATSV Innsbruck
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34,90
34,65
34 60
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34,00
34,00
35,95
33,90
33,75
55,70
32,55
33,55
55,450
5%:25
335470

33,05

33,05
32,95
32,80
52370
32,55
3250
3245
32,20
32,05
31,95
314,75
21,15
5C,55
50,30

230,25

29,85



36, OLSCHNEGGER Regine 69 8T ATUS Kindberg 29,75

37. VALKANOVER Tanja 69 8 ATSV Gnigl 29,15
38. TREICHL Karin 69 8 ATSV Hallein 28,80
58. FORSTENLECHNER Evi 69 8 ATSV Gnigl 28,80
40, WALLNER Petra 69 S TV Itzling 28,25
41. LUGSTEIN Silvia 68 S Union StraBwalchen 27,05

Den Ehrenpreis flir die Siegerin in diesem
Niveau stiftete Herr LA Dr. Ferrari Brunnenfeld

MANNSCHAPTSWERTUNG NIVEAU 3

Sprung Stfb. Balken Boden gegamt

1. Vorarlberg 43,20 45,80 41,30 44,20 174,50
2. Niederdsterreich 43,75 43,40 40,30 42,65 170,10
3. Oberdsterreich 42,95 42,25 40,10 41,50 166,80
4. Wien 41,80 42,10 38,45 41,95 164,30
5. Steiermark 41,40 41,40 37,25 41,50 161,55
6. Tirol 39,65 43,15 35,35 40,85 159,00
7. BSalzburg 37,05 38,95 33,60 39,05 148,65
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34,
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FIECHTNER Martin
FUCHSHOFER .Joachim
METZLER Martin
SCHIER Burkhard
WINSAUER Norbert
RCHNER Christoph
KRELL Mario

BAYER Hansjorg
FIECETNER 3tefan
HACKL Thomas

LANG Franz Pius
SCHANDL Manfred
PROSENIGG Markus
RCHRER Thomas
PERNER Chrictian
HAAS Oliver
WENINGER Harald
LACENIT Klaus
SCHEDLBERGER Martin
KRIEBAUM Gerald
BEYER Wolfgang
BARTT Maxi.
LAMPRECHT Mathias
MAYER Jorg

ROIDER Volkmar
LANG R Florian
FPRCROK VWolfgang
SCHVALGER Hartmut
TOMATSCHE Pero
PIRNGRUBER GFRald
SLANTNA Andreas
HORLSBERGER Dieter
PCPOVSKY Thomas
LADNYR Martin
GLASKER Christian
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70
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71
71
71
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7
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70
70
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20
70
70
79
70
7
70
20
74
70
70
7%
90
70
79
90
72
72
94
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ITV
TS Wolfurt
TS Schwarzenb.
Ty
TS Hohenems
TS Wolfurt
TS Gotzis
ITv

f .
CIB Leonding
TS Bgg
U-Wien Nord
ATG
WAT Simmering
ATUS Bruck
TUS Feldbach
UWW
TV Wr.Neustadt
UBad Schallerbach
VAT Landstragse
ASK Timmelkam
SAUS)
ATG
ATUS Pohngdorf
TV Maxglan
CTB Leonding
3V CMV Génserndorf
TV Hallein
TV Maxglan
U Linz Iustenau
WAT Donaustadt
U Linz Iustenau
iTv

11

WAT Stadlsasu

54,90
5%.25 -
52.00 .
51.25 ..
51.15 .
50.90 .
50.80
50.75 .
50,30
50.25 .
49,75,

49,65 .

49,00 v
48 .45
48,20 :
48.00 -
47.90 v
47,70 .
47,790 -
47.60 -
47.55 .
47 .55 .
47.45 v
47,40
47,20 v
47.15 .
47,15
47,00
46,95 «
46.50 -
46,35
46.25 .
46,20\
46.15 v
46.15



36, KUBU Thomas 72 NO 8V OMV GEnserndf. 45,55 /

37. SANTO Michael 70 ST  ATUS Voitsberg 45,25 v
38, DOSTAL Joschim 70 NO U Traiskirchen 44,95 -/
39. HANUSCH Wolfgang 718 TV Hallein 44,45 v
40. UNTERSBERGER Stefan 70 8 U Stadt 44,05 .
41. KOHLBACHER Wolfgang 70 8 STV 43,55 +
42. SCHEAITL Harald 70 NO 8 VS 42,55 /
42. URL Glinther 70 K ST S 42,55 .
44, RATHER Jérg 70 K 5 GS 41,75
45, ZUERNER Christian 72 K K7V 41,60 -
46. FRTIL Peter 71 K S 68 44.30
47, OBERWALDER Martin 70 K S GS 30,00
48, SEI¥ERT Wolfgang 70 K S G 8 38,35

Den Ehrenpreis fir den Sieger dieser Leistungsklasse
stiftete Herr LA Hans SCHORER.

Mannschaftswertung - Leistungsklasse

Barren Reck Boden Pf.seit Ringe Pf.Spr.

ges. P,
1. Vrlbg. 25%9.30 44,30 45,50 45,00 46.90 45,15 38,65
2. Tirol 254,65 43,40 45,20 43,55 40.3%0 42.90 39,00
3. Wien 241.85 40,30 43.25 41,50 38.30 40,50 38.00
4. Stmk. 240.50 41,15 44,30 41,85 38.60 37.55 37.15

5. Ob.Osterr. 240.55 40,55 43,30 40.25 39.90  40.10 36.45
6. Nied.Ost. 233.25 40,85 42.75 39.15 37.50 39,20 33,80
7. Salzburg 2%1.75 38.80 42,20 37190 %7.90 39.15 35,80
8. Kiérnten 207.55 52,00 37,50 35,45 34,70 34,50 33,40
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Leigtungsklasse 2
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SCHWERZLER Alexander
NUSSBAUMER Peter
BLUM Josef

ELBS Reinhard
SCHOBER Philipp
BIUM Helmut
PUNTIGAM Bernhard
HOFBAUER Eugen
RATZENBERGER Klaus
KLIEN Thomas

HOFLE Wolfgang
BRANTNER Andreas
SENGSTSCHMID Seppi
VERTATCNIK Heimo
KOLLER Harald

GROZS Guido
PRANDSTATTIR Werner
SEIRER Oswald

VOITH Bernhard
STOLLINGER Wolfgang
FORET Franz )

LADNER Robert’

MOTYCKA Andreas
HERMULLER Gerald
KALCEER Gernot
KABSBLER Alexander
DESCH Markus
BAUER Gernot
CEJKA Martin
ZRZAVY Walter

70V

68
68
68
69
68
70
7
68
69
69
68
68
69
69
69
71
68
68
&9
68
68
€9
69
68
68
68
70
69
69
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ST

ST
00
00
NO

W
W

TS Wolfurt

TS Hohenems

TS Iustenaun

TS Schwarzenbach
GKTU

T5 Lustenau

TUS Feldbach
ASKO Leonding

U. Bad Schalerb,
U. Hollabrunn
TS Wolfurt

WAT Donaustadt
CTB Langenz.

ATG

OTB Ottakring
LATUS Graz

ASKQ Linz-Froschlg.
WAT Ottakring

U. Dobling

3BG TV

SVS

Inv

WAT Donaustadt
CTB Iingz

SC Mitfersil

0TB Ried

0TB Ried

Sbg. TV

SVS

SV-0MV Génsernd.

55,75 -

54,65¢

53,95 v
53 ,OO v
52,40 v
52 ,OO v
51,00 .
20,50 v
49,80 -
49,65
49,55
49,45
48,85
48,20,
48,20 4
48,05
48,00 .
U7 .50 4
47,25 v
47,20 ¢
47,15
46,65 -
46,55 v
46,35 .
46,00 -
45,85 -
45,70
45,60
45,50 ,
45,35 .




31,
32.
33,
B4,

55
36.
37,

38,
39.
40,
44,

ATUS Bruck

U. Pottenstein
TV Hallein

ATUS Leobersdorf
Union Stadt

SBG TV

TSCHERNITZ Jirgen 69 87
ANDERL Herbert 69 NO
SCHWAIGER Herwig 67 8
MAYER Peter 68 NO
STOCKER Thomas 69 B8
KUHN Ralph 68 8
ALTERSBERGER Peter 68 K
HAHN Christian 69 K
URL Albexrt 69 K
VERDINO Max 70 K
SPATH Dieter 69 2T

TV Spittal

5GS
SGS

TV St. Velt

GKTU

44,75
43,65
4% .50 -,
42,60

. 42,10

41,60
40,45 |
59,30
39,15
38,80
32,20

Den Ehrenpreis fiir den Sieger dieser Leistungsklasse
stiftete Herr ILHSTV. Stefan KNATL

MANNSCHAFTSWERTUNG LEISTUNGSKLASSE 2

Reck DBoden FPl.seit Ringe

Barren
Vrlbg. 44,55 45,70 44,85
STMK. 39,85 44,15 41,60
Uien 42,45 44,60 39,10
00 39,30 43,45 44,10
NG 37,10 42,25 37,30
Sbg. 38,25 40,90 37,45
Ktn. 23,45 30,10 21,80

44, 20
38,85
40,25
37475
374,25
54,70
21,80

46,00
42,70
42,50
40,25
40,40
38,25
28,10

PF.Spr. gesanf
44 40 269,70
39,85 247,00
38,55 244,45
39,80 244 .65
38,20 232,50
35,60 225,15
27,75 153,00









